（様式１号）
　　　　年　　月　　日
神戸市長　宛

国内外の企業等の視察対応業務　参加申込兼資格審査申請書

公表のあった見出しの業務についての委託事業者の公募に対し、下記のとおり参加申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実に相違ないことを誓約します。

（申請者（代表者））
	所在地

	法人・団体名

	代表者役職・氏名
または受任者役職・氏名

　　　※受任者の場合は委任状を添付すること

	令和6・7年度神戸市入札参加資格を有する場合は業者番号（5桁）

（申請に関する連絡先）
	部署・氏名

	電話番号

	Eメールアドレス

[bookmark: _GoBack]提出期限：2024年９月２5日（水）